[bookmark: _GoBack]关于我校多巴胺浓度的检测方法等两项专利
转让的公示
经过充分沟通协商和综合考虑，化学与材料学院黄珊老师拟向上海宁競知识产权代理有限公司转让“多巴胺浓度的检测方法”等2项发明专利，其转化方式：协议定价；拟交易价格：每项专利11000元人民币；共计22000元。
科技成果名称及内容摘要如下：
	序号
	专利类型
	专利号
	专利名称
	内容摘要
	发明人

	1
	发明
	ZL2019101720996
	多巴胺浓度的检测方法
	本发明公开了多巴胺浓度的检测方法，包括：制备氨基化还原氧化石墨烯和Pt-Au双金属修饰玻碳电极；配制不同浓度的多巴胺的PBS缓冲溶液；将制备好的氨基化还原氧化石墨烯和Pt-Au双金属修饰玻碳电极作为工作电极组成三电极体系，利用差分脉冲伏安法对多巴胺的PBS缓冲溶液进行检测，获得不同浓度的多巴胺的PBS缓冲溶液对应的差分脉冲伏安曲线，并建立多巴胺浓度与电流强度的关系方程式；测定待测缓冲溶液的差分脉冲伏安曲线及对应的电流强度，根据多巴胺浓度与电流强度的关系方程式，推导出待测缓冲溶液中的多巴胺浓度。本发明具有操作简单，灵敏度高、检测限低等优点。
	肖琦
黄珊
李家文
金晓宇

	2
	发明
	ZL2019101721113
	用于检测多巴胺的电化学传感器的制备方法
	本发明公开了用于检测多巴胺的电化学传感器的制备方法，包括：步骤一、将氨基化还原氧化石墨烯滴加到玻碳电极的表面，干燥，得氨基化还原氧化石墨烯修饰玻碳电极；步骤二，将所述氨基化还原氧化石墨烯修饰玻碳电极放入氯
铂酸、氯金酸和硫酸混合液中，经恒电位电沉积法沉积后，取出，洗净，晾干，即得。本发明的制备方法简单，易操作，且制得的电化学传感器对多巴胺的检测快速、灵敏度高，电化学响应高，特异性好。
	肖琦
黄珊
李家文
金晓宇

[image: USER:周红松
TIME:2019-09-24 16:32:25
SIGNNAME:南宁师范大学科研处电子印章
SIGNUSER:卢红屹
SIGNTYPE:2
SIGNKEY:74C5C89AF731FE192A147D45AB3B3268]现就该2项专利转让事宜进行公示，公示期为15日，从2020年11月26日起至2020年12月10日止。如有异议，请以书面形式并署真实姓名于2020年12月10日前交到我处科研科（以送达日期为准）。

南宁师范大学科研管理处
                                      2020年11月25日
image1.jpeg

¹ØÓÚÎÒÐ£

¶à°Í°·Å¨¶ÈµÄ¼ì²â·½·¨

µÈ

Á½Ïî×¨Àû

×ªÈÃµÄ¹«Ê¾

¾­¹ý³ä·Ö¹µÍ¨Ð­ÉÌºÍ×ÛºÏ¿¼ÂÇ

£¬

»¯Ñ§Óë²ÄÁÏÑ§Ôº»ÆÉºÀÏÊ¦ÄâÏòÉÏ

º£Äþ¸‚ÖªÊ¶²úÈ¨´úÀíÓÐÏÞ¹«Ë¾×ªÈÃ

“

¶à°Í°·Å¨¶ÈµÄ¼ì²â·½·¨

”

µÈ

2

Ïî

·¢

Ã÷×¨Àû

£¬

Æä

×ª»¯·½Ê½

£º

Ð­Òé¶¨¼Û

£»

Äâ½»Ò×¼Û¸ñ

£º

Ã¿Ïî×¨Àû

11000

ÔªÈË

Ãñ±Ò£»¹²¼Æ

22000

Ôª¡£

¿Æ¼¼³É¹ûÃû³Æ¼°ÄÚÈÝÕªÒªÈçÏÂ£º

Ðò

ºÅ

×¨Àû

ÀàÐÍ

×¨ÀûºÅ

×¨ÀûÃû³Æ

ÄÚÈÝÕªÒª

·¢Ã÷ÈË

1

·¢Ã÷

ZL

2019101

720996

¶à°Í°·Å¨

¶ÈµÄ¼ì²â

·½·¨

±¾·¢Ã÷¹«¿ªÁË¶à°Í°·Å¨¶ÈµÄ

¼ì²â·½·¨

£¬

°üÀ¨

£º

ÖÆ±¸°±»ù»¯

»¹Ô­Ñõ»¯Ê¯Ä«Ï©ºÍ

Pt-Au

Ë«

½ðÊôÐÞÊÎ²£Ì¼µç¼«

£»

ÅäÖÆ²»Í¬

Å¨¶ÈµÄ¶à°Í°·µÄ

PBS

»º³åÈÜ

Òº

£»

½«ÖÆ±¸ºÃµÄ°±»ù»¯»¹Ô­Ñõ

»¯Ê¯Ä«Ï©ºÍ

Pt-Au

Ë«½ðÊôÐÞ

ÊÎ²£Ì¼µç¼«×÷Îª¹¤×÷µç¼«×é

³ÉÈýµç¼«ÌåÏµ

£¬

ÀûÓÃ²î·ÖÂö³å

·ü°²·¨¶Ô¶à°Í°·µÄ

PBS

»º³å

ÈÜÒº½øÐÐ¼ì²â

£¬

»ñµÃ²»Í¬Å¨¶È

µÄ¶à°Í°·µÄ

PBS

»º³åÈÜÒº¶Ô

Ó¦µÄ²î·ÖÂö³å·ü°²ÇúÏß

£¬

²¢½¨

Á¢¶à°Í°·Å¨¶ÈÓëµçÁ÷Ç¿¶ÈµÄ

¹ØÏµ·½³ÌÊ½

£»

²â¶¨´ý²â»º³åÈÜ

ÒºµÄ²î·ÖÂö³å·ü°²ÇúÏß¼°¶Ô

Ó¦µÄµçÁ÷Ç¿¶È

£¬

¸ù¾Ý¶à°Í°·Å¨

¶ÈÓëµçÁ÷Ç¿¶ÈµÄ¹ØÏµ·½³ÌÊ½

£¬

Ð¤çù

»ÆÉº

Àî¼ÒÎÄ

½ðÏþÓî